

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 25 maja 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych – **znak sprawy 35/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek 9 x 6 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 8 poz. 1

2. Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok duży (nr katalogowy: 3400L) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 13 poz. 1 i 2

3. Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 13, dopuści złożenie oferty z foliami operacyjnymi o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 40x27cm pakowanymi po 20 szt. dla poz. 1 oraz 50x40cm dla poz. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 15 poz. 1, 2, 3

4. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu 15 poz. 1,2,3 oferowany produkt posiadał następujące właściwości: wchłanianie 45 razy więcej płynu niż sam waży, absorpcja w przedziale 4-6 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

dotyczy zadania nr 15 poz. 2

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 15 poz. 2 gąbki pakowanej a'20 szt. w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do jednego opakowania w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 15 poz. 3

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 15 poz. 3 gąbki pakowanej a'24 szt. W opakowaniu zbiorczym. Prosimy również o doprecyzowanie jednostki miary, czy jest nią sztuka czy opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zaoferowania 70 szt. gąbek

dotyczy zadania nr 17 poz. 2

7. Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 17 poz. 2, dopuści złożenie oferty z paskami o wymiarach 6x75mm, spełniającymi pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 20 poz. 1

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 20 poz.1: Serweta jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu lub metodą radiacyjną, zawierająca zewnętrzną warstwę absorpcyjną, a także warstwę, polietylenową; z otworem o średnicy 6x8cm, nieprzylepna, dwuwarstwowa, pakowana po 45 szt., w rozmiarze 50cm x 60cm, w ilości 3 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwet o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 20 poz. 2

9. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 2 wymaga serwety gazowej jałowej.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiający wymaga serwety niejałowej.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 20 serwety gazowej niejałowej przewiązywanych po 5 sztuk, w opakowaniu handlowym zawierającym 20 pakietów a'5 sztuk? Jeśli tak, czy cenę jednostkową należy podać za 5 sztuk, czy wycenić 270 opakowań zawierających 20 pakietów a'5sztuk (100 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwet o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 21

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 21 serwety w opakowaniu zawierającym 25 sztuk w ilości 336 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 24 poz. 1

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24 poz. 1 tupferów z gazy rozmiar 20x19cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24 poz. 1 tupferów z gazy rozmiar 30x30cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 24 poz. 2

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24 poz. 2 tupferów z gazy rozmiar 12x12cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 24 poz. 3

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24 poz. 3 tupferów z gazy rozmiar 20x19cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ w opakowaniu zawierającym 10 sztuk w ilości 25 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24 poz. 3 tupferów z gazy rozmiar 12x12cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 30 poz. 1

17. Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok średni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 30 poz. 2

18. Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok średni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 30 poz. 1 i 2

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 oraz pozycji 2 z Zadania 30 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych, co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapis zawarty w SIWZ (str. 5) o treści:

„Oferowane wyroby muszą bezwzględnie spełniać parametry określone dla każdego z nich przez Zamawiającego powyżej oraz w „Formularzu Cenowym”, na tą okoliczność konieczne jest złożenie przez Wykonawcę stosownego oświadczenia (druk w załączeniu)”.

otrzymuje brzmienie:

„Oferowane wyroby muszą bezwzględnie spełniać parametry określone dla każdego z nich przez Zamawiającego powyżej oraz w „Formularzu Cenowym”, na tą okoliczność konieczne jest złożenie przez Wykonawcę stosownego oświadczenia zawartego w „Formularzu Ofertowym” (str. 16. pkt.2)

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek